Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional

PORTARIA Nº 03, DE 21 MARÇO DE 2023

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, no

uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 106 de 28 de abril de 2022, resolve:

Art. 1º Designar os professores abaixo relacionados para comporem a comissão

de avaliação ad hoc das propostas inscritas no Programa de Inovação e Atuação

Profissional Empreendedora (Piape), realizado por meio do Edital nº

01/2022/PROPLAN/UFOPA

I - Carla Marina Paxiúba;

II - Cauan Ferreira de Araújo;

III - Dávia Marciana Talgatti;

IV - Eldra Carvalho da Silva;

V - Flávia Pessoa Monteiro;

VI - Gabriel Brito Costa;

VII - Honorly Katia Mestre Correa;

VIII - Jorgiene dos Santos Oliveira;

IX - Luamim Sales Tapajós;

X - Lucinewton Silva de Moura;

XI - Thiago Augusto de Sousa Moreira;

XII - Quézia Leandro de Moura Guerreiro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Santarém, 21 de março de 2023

Cauan Ferreira Araújo

Pró-reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional